
 

 

 

 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA  
                          Ž U P A N  
 

KLASA: 112-02/13-01/06 
URBROJ: 2140/01-02-14- 17 
Krapina, 13. siječnja  2014. 
 
 
 
Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 89/08. i 61/11.) župan Krapinsko – zagorske 
županije, u postupku javnog natječaja za imenovanje pročelnika upravnih tijela Krapinsko – 
zagorske županije, dana 13. siječnja 2014. godine donosi  
 
 
 

O D L U K U 
o poništenju dijela javnog natječaja za imenovanje pročelnika upravnih tijela 

   
 

 
Poništava se dio javnog natječaja za imenovanje pročelnika upravnih tijela Krapinsko – zagorske 
županije KLASA: 112-02/13-01/06, URBROJ: 2140/01-02-13-01, objavljen u „Narodnim 
novinama“ broj 153 od 18. prosinca 2013. godine, i to dio pod rednim brojem 2. koji se odnosi na 
imenovanje pročelnika Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu – 1 izvršitelj na 
neodređeno vrijeme. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                             Željko Kolar 
 
 
 
 
 
 


